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РІК
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2021
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2021
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2021
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РІК

Різниця 

2019-20

2020-21

Українська мова 51,7 67,9 64,3 -3,6 12,6 71,9 65,7 65,7 0,0 -6,2 70,0 61,9 57,1 -4,8 -12,9

Українська літ-ра 82,8 78,6 71,4 -7,1 -11,4 71,9 74,3 71,4 -2,9 -0,5 100,0 66,7 76,2 9,5 -23,8

Англійська мова 48,3 57,1 57,1 0,0 8,8 62,5 57,1 60,0 2,9 -2,5 60,0 47,6 47,6 0,0 -12,4

Російська мова 37,9 71,4 75,0 3,6 37,1 71,9 65,7 68,6 2,9

Зарубіжна літ-ра 75,0 75,0 0,0 90,6 77,1 80,0 2,9 -10,6 75 57,143 57,1 0,0 -17,9

Історія України 92,9 92,9 0,0 81,3 85,7 91,4 5,7 10,1 70 90,476 81,0 -9,5 11,0

Всесвітня історія 90,476 81,0 -9,5 81,0

Основи правозн-ва

Музичне мистецтво 100,0 100,0 0,0 90,6 94,3 94,3 0,0 3,7 100 95,238 95,2 0,0 -4,8

Образотв.мистецтво 92,9 100,0 7,1 96,9 94,3 94,3 0,0 -2,6 100 95,238 100,0 4,8 0,0

Мистецтво 

Математика 58,6 57,1 60,7 3,6 2,1 65,6 62,9 57,1 -5,7 -8,5 65

Алгебра 57,143 52,4 -4,8

Геометрія 61,905 47,6 -14,3

Природознавство 55,2 64,3 64,3 0,0 9,1 71,9

Біологія 60,0 57,1 -2,9 60 66,667 61,9 -4,8 1,9

Географія 65,7 71,4 5,7 80 66,667 66,7 0,0 -13,3

Фізика 71,429 71,4 0,0

Хімія 57,143 52,4 -4,8

Трудове навчання 92,9 92,9 0,0 93,8 82,9 80,0 -2,9 -13,8 80 90,476 76,2 -14,3 -3,8

Інформатика 85,7 82,1 -3,6 90,6 65,7 60,0 -5,7 -30,6 95 80,952 71,4 -9,5 -23,6

Основи здоров'я 64,3 71,4 7,1 71,9 65,0 65,0 0,0 -6,9 75 85,714 81,0 -4,8 6,0

Фізична культура 79,2 70,8 -8,3 96,4 87,5 84,4 -3,1 -12,0 89,5 94,737 84,2 -10,5 -5,3
Варіативна Французька мова 71,4 67,9 -3,6 68,8 65,7 62,9 -2,9 -5,9 70 71,429 76,2 4,8 6,2

55,8 76,7 76,4 -0,3 20,6 79,8 73,1 72,7 -0,4 -7,0 79,3 74,2 70,3 -3,8 -9,0

Порівняння показників успішності учнів 5-9 класів

 з навчальних предметів за підсумками 2020-2021 н.р. 

та результатами 2019-2020 н.р.  

Додаток 4

      до наказу Бахмутської ЗОШ І-ІІ ст. № 2

від 31.05.2021 №____
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культура

Математика

Природо-

знавство

Технології



Українська мова

Українська літ-ра

Англійська мова

Російська мова

Зарубіжна літ-ра

Історія України

Всесвітня історія

Основи правозн-ва

Музичне мистецтво 

Образотв.мистецтво

Мистецтво 

Математика

Алгебра

Геометрія 

Природознавство 

Біологія

Географія

Фізика

Хімія

Трудове навчання

Інформатика 

Основи здоров'я

Фізична культура

Варіативна Французька мова

Мови і 

літератури 

Здоров'я  і 

фіз-ра 

Середній показник по класу/школі

Освітні галузі Навчальні предмети

Суспільствозн

авство

Естетична 

культура

Математика

Природо-

знавство

Технології

2019-

2020

І сем. 

2020-

2021

2020-

2021

Різниця 

Ісеместр-

РІК

Різниця 

2019-20

2020-21

2019-

2020

І сем. 

2020-

2021

2020-

2021

Різниця 

Ісеместр-

РІК

Різниця 

2019-20

2020-21

2019-

2020

І сем. 

2020-

2021

2020-

2021

Різниця 

Ісеместр-

РІК

Різниця 

2019-20

2020-21

76,2 76,2 81,0 4,8 4,8 80 66,7 81,0 14,3 1,0 65,0 50,0 50,0 0,0 -15,0

76,2 90,5 85,7 -4,8 9,5 90 85,7 81,0 -4,8 -9,0 65,0 61,1 44,4 -16,7 -20,6

71,4 47,6 52,4 4,8 -19,0 60 61,9 76,2 14,3 16,2 50,0 44,4 27,8 -16,7 -22,2

81 90,5 95,2 4,8 14,2 80 85,7 85,7 0,0 5,7 55,0 44,4 44,4 0,0
66,7 95,2 100,0 4,8 33,3 90 66,7 71,4 4,8 -18,6 70,0 72,2 44,4 -27,8 -25,6

81,0 95,2 14,3 95,2 90 66,7 71,4 4,8 -18,6 65,0 66,7 66,7 0,0 1,7

100 95,2 95,2 0,0 -4,8 95 75,0

100 95,2 95,2 0,0 -4,8 100 90,0

95,2 90,5 -4,8 88,9 83,3 -5,6

61,9

57,1 61,9 4,8 70 57,1 66,7 9,5 -3,3 55,0 50,0 55,6 5,6 0,6

61,9 61,9 0,0 65 52,4 57,1 4,8 -7,9 70,0 50,0 50,0 0,0 -20,0

85,7 81,0 76,2 -4,8 -9,5 85 76,2 90,5 14,3 5,5 45,0 44,4 38,9 -5,6 -6,1

81 61,9 66,7 4,8 -14,3 80 66,7 71,4 4,8 -8,6 40,0 50,0 50,0 0,0 10,0

81,0 81,0 0,0 70 76,2 76,2 0,0 6,2 70,0 66,7 61,1 -5,6 -8,9

71,4 66,7 -4,8 90 71,4 71,4 0,0 -18,6 40,0 38,9 38,9 0,0 -1,1

95 81,0 85,7 4,8 -9,3 95 71,4 76,2 4,8 -18,5 55,0 83,3 72,2 -11,1 17,2

85,7 85,7 66,7 -19,0 -19,0 70 71,4 76,2 4,8 6,2 55,0 44,4 38,9 -5,6 -16,1

90,5 90,5 85,7 -4,8 -4,8 95 90,5 90,5 0,0 -4,5 60,0 55,6 55,6 0,0 -4,4

100 87,5 93,3 5,8 -6,7 70 57,1 66,7 9,5 -3,3 60,0 55,6 44,4 -11,1 -15,6

81 76,2 76,2 0,0 -4,8 80 85,7 90,5 4,8 10,5 65,0 61,1 66,7 5,6 1,7

83,5 79,3 80,1 0,8 -3,4 81,8 72,5 77,2 4,8 -4,6 60,5 57,1 51,9 -5,2 -8,7

продовження Додатка 4
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Українська мова

Українська літ-ра

Англійська мова

Російська мова

Зарубіжна літ-ра

Історія України

Всесвітня історія

Основи правозн-ва

Музичне мистецтво 

Образотв.мистецтво

Мистецтво 

Математика

Алгебра

Геометрія 

Природознавство 

Біологія

Географія

Фізика

Хімія

Трудове навчання

Інформатика 

Основи здоров'я

Фізична культура

Варіативна Французька мова

Мови і 

літератури 

Здоров'я  і 

фіз-ра 

Середній показник по класу/школі

Освітні галузі Навчальні предмети

Суспільствозн

авство

Естетична 

культура

Математика

Природо-

знавство

Технології

2019-

2020

І сем. 

2020-

2021

2020-

2021

Різниця 

Ісеместр-

РІК

Різниця 

2019-20

2020-21

2019-

2020

І сем. 

2020-

2021

2020-

2021

Різниця 

Ісеместр-

РІК

Різниця 

2019-20

2020-21

64,5 50,0 60,0 10,0 -4,5 68,5 62,6 65,6 3,0 -2,9 15

76,7 66,7 70,0 3,3 -6,7 80,4 74,8 71,5 -3,3 -8,9 11

40,0 30,0 43,3 13,3 3,3 56,0 49,4 52,1 2,7 -4,0 24

54,9 68,6 71,8 3,2 16,9 10

36,7 73,3 70,0 -3,3 33,3 69,7 71,9 72,5 0,6 2,8 9
40,0 66,7 66,7 0,0 26,7 69,7 81,4 78,3 -3,2 8,6 5

53,5 76,7 63,3 -13,3 9,8 69,5 76,3 75,5 -0,8 6,0 6

83,3 66,7 -16,7 83,3 66,7 -16,7 14

92,1 96,2 96,2 0,0 4,1 2

97,4 94,4 97,4 3,0 0,0 1

66,7 70,0 70,0 0,0 3,3 66,7 84,7 81,3 -3,4 14,6 3

62,8 60,0 58,9 -1,1 -3,8 20

50,0 40,0 56,7 16,7 6,7 58,3 52,3 58,6 6,3 0,3 21

50,0 43,3 50,0 6,7 0,0 61,7 53,9 53,3 -0,6 -8,3 23

63,6 64,3 64,3 0,0 0,7 17

43,3 33,3 43,3 10,0 0,0 63,8 60,3 61,3 1,1 -2,5 18

40,0 36,7 33,3 -3,3 -6,7 64,2 57,9 59,9 2,0 -4,3 19

43,3 50,0 56,7 6,7 13,4 61,1 69,0 69,3 0,2 8,2 13

40,0 30,0 50,0 20,0 10,0 56,7 53,8 55,9 2,1 -0,8 22

65,5 66,7 70,0 3,3 4,5 80,7 81,2 79,0 -2,2 -1,6 4

48,3 70,0 60,0 -10,0 11,7 74,1 72,0 65,0 -7,0 -9,1 16

60,0 46,7 60,0 13,3 0,0 75,4 71,2 72,7 1,6 -2,7 8

80,0 90,0 80,0 -10,0 0,0 82,7 78,8 74,8 -4,0 -7,8 7

63,3 60,0 56,7 -3,3 -6,6 71,4 70,2 71,0 0,8 -0,4 12

53,4 57,0 59,3 2,3 5,9 69,6 70,4 69,7 -0,7 0,1

Директор                                                 О.О.Біленко
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Середній показник з предмету9


